PEMOHAJIbHAA SHEPIETNYECKAA KOMNCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTWU

MOCTAHOBIJ/IEHUWE

OT «EM¥ >Hoa6psi 2018 1. Ne 33 3

r. KemepoBo

O6 ycTaHOBNEHNWN AOTOCPOYHbIX TapnoB Ha ropsAYvyo BoLy B
OTKPbITOM CUCTEME FOPSYEro BoAOCHAOXXEHNS (TensI0CHabXXeHNS),
peaninzyemyto AO «EBPA3 3CMK» Ha NoTpebunTeIbCKOM pPbIHKe

r. HoBoky3HeLKa, Ha 2019-2023 rogbl

PykoBoacTByacb ®PefepaibHbiM - 3aKOHOM oT  27.07.2010 Ne 190-®3
«O TennocHabXXeHUN», NocTaHoBeHMeM MNpaBuTenbCTBa Poccuiickon deaepaumm
oT 22.10.2012 Ne 1075 «O LeHOO6pa3oBaHUN B Cepe TenaoCHabKeHus»,
npukaszamm PCT Poccum ot 07.06.2013 Ne 163 «O6 yTBEpXAEHUM pernameHTa
OTKPbITMS Aen 00 YCTaHOBNEHWW Perynnpyembix UeH (TapudoB) U OTMeHe
perynmpoBaHusa TapuoB B Cepe TemnsiocHabkeHs», oT 13.06.2013 Ne 760-3
«O6 yTBepXaeHUN MeToAMYECKNX YKa3aHWI MO pacyeTy perynvpyembiX LeH
(TapupoB) B chepe  TensiocHabXeHusi»,  moctaHosfieHem  Konneruu
AnmuHuctpauun Kemeposckoi 06nactu ot 06.09.2013 Ne 371 «O6 yTBepXaeHUN
[MONOXEHNSA O pernoHasIbHOM 3HEPreTNYEeCKoM Kommceumn KemepoBCKo 061acTu,
pervoHaibHas 3HepreTnyecKas Komumceus KemepoBcKoW 0651acTm
MoCcTaHOBNAET:

1 YctaHoeutb AO «EBPA3 3CMK», MHH 4218000951, A0NrocpoyHble
Tapuhbl Ha TOPSAYYK0 BOAY B OTKPLITOW CUCTEMe TOpsSYero BOLOCHAGXKEHUS
(TenniocHabXeHWs), peasim3yeMyto OT TenoMCcTouHMKa 3anagHo-Crnbnpckad T3L,
- gmnman AO «EBPA3 3CMK» Ha notpebutensCKoM pbiHKe . HOBOKY3HELKa,
Ha nepuog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023 cornacHo MNPWIOXEHWHD K HaCTOoALLEMY
MOCTaHOB/IEHNIO.

2. Ony6nvkoBaTb HacTosLlee MOCTaHOB/IEHVE Ha CalTe «3NEKTPOHHbIN
OHONNETEHb PErMOHAILHOM 3HEPTETUYECKOM KOMMUCCUM KeMepOoBCKO 061acTu.

3. HacTosllee noctaHoB/EHWE BCTYMNaeT B CUY CO AHA ero ouunaibHOro
ony6/IMKOBaHS.

Mpepncenatens
PErvOHa/IbHOW 3HEPTeTUYECKON KOMUCCUI
KemepoBckoii o6nactu



[lonrocpouHble Tapugbl AO «EBPA3 3CMK» Ha ropsiuyto Bofly B OTKPbITON CUCTEME rOpPsYero BoA0CHAGXKeHs!

[NpunoxkeHne
K MOCTaHOB/IEHWIO PErMOHa/IbHOA
3HEPreTMYECKOM KOMUCCU

KemepoBcKoi 06nactu

OT «E£>> Hos6ps 2018 1. Ne Jfjf/

(TennocHabXeHMsA), peann3yemMyro 0T TenoUCTOYHNKaA 3anagHo-Cnbmpckaa T3, - punuan AO «<EBPA3 3CMK» Ha
NnoTpebuTeNIbCKOM pbIHKe I. HOBOKY3HeLKa, Ha nepuog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

HanmeHoBaHne
perynmpyemoi
opraHusaummn

AO «EBPA3
3CMK»

[Meprog

¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
¢ 01.01.2021
¢ 01.07.2021
¢ 01.01.2022
¢ 01.07.2022
¢ 01.01.2023
¢ 01.07.2023

Tapug Ha ropsiuyto Bogy ans
HaceneHus, py6./m3* (c HAC)

M3onnpoBaHHbIe

CTOAAKMU
6e3
¢ nono- i
TeHue-
TeHLe-
cyLum-
cyLum-
Tenamm
Tens
47,27 44,05
50,10 46,74
46,61 43,55
50,12 46,87
49,63 46,42
52,80 49,43
52,80 49,43
55,96 52,45
55,96 52,45

59,84

56,15

HewnsonuposaH-
Hble CTOSIKW
6e3

C nono-
rnosno-

TeHLe-
TeHue-

cyLun-
cyLum-

Tensamu
TeNns
50,41 47,27
53,39 50,10
49,61 46,61
53,32 50,12
52,79 49,63
56,10 52,80
56,10 52,80
59,40 55,96
59,40 55,96
63,47 59,84

Tapuch Ha ropsivyto Bogy Ans NPoUMX

notpebutenein, py6./m3(6e3 HAC)

130n11poBaHHbIe

CTOSIKM

¢ noso-
nono-

TeHLe-
TeHLe-

cyLwm-
cywm-

Tensamm
Tens
39,39 36,71
41,75 38,95
38,84 36,29
41,77 39,06
41,36 38,68
44,00 41,19
44,00 41,19
46,63 43,71
46,63 43,71
49,87 46,79

HewnsonunposaH-
Hble CTOAKM
6e3

C noso-

nosno-
TeHLe-

TeHLe-
cyLumn-

cyLum-
TeNAMU

Tena
42,01 39,39
44,49 41,75
41,34 38,84
44,43 41,77
43,99 41,36
46,75 44,00
46,75 44,00
49,50 46,63
49,50 46,63
52,89 49,87

KoMMoHeHT
Ha TenJI0Ho-
CUTENb,
py6./m3 **
(6e3 HAC)

7,41
8,30
8,30
9,30
9,30
10,41
10,41
11,66
11,66
13,06

KOMMOHEHT Ha TEMNJI0BYHO 3HEPT IO

OpHocTa-
BOUYHbIIA,
py6./I"kan
Kk (663
HAOC)

534,75
559,41
510,71
543,10
536,20
561,62
561,62
584,81
584,81
615,58

[BYXCTaBOYHbIWA

CraBka 3a
MOLLHOCTb,
ThIC.
py6./T kan/
yac B Mec.

X X X X X X X X X X

CraBKa 3a
TEnsI0BYHO
3Hepruio,
py6./Tkan

X

X X X X X X X X X



3

* Tapu 4na HaceneHns yKasbIBaeTCs B LIENAX peanm3aumm nyHKTa 6 ctartbu
168 Hanorosoro Kogekca Poccuiickor deaepaumm (4actb BTopas).

** KomnoHeHT Ha TennoHocutens and AO «EBPA3 3CMK» ycTaHOB/EH
MOCTAHOB/MEHWMEM PErnoHaNbHON  3HepreTuyeckord Kommccum  KemepoBCKOM

061acTut 0T «2”™ » Hos6ps 2018 r. Ne 38% .
*** KOMMOHeHT Ha TennoByro 3Hepruio ans AO «EBPA3 3CMK»

YCTaHOB/IEH  MOCTAHOB/IEHWEM  PErvOHaNIbHOM  3HEPreTMYECKO  KOMUCCUM
KemepoBcKoi 06/1acTy OT « » HOS0pA 2018 1. No . If-/ o



